
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

 ｆａｘ06-6582-1137

【12月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C
K
U
P

P
I
C
K
U
P

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶ大阪より
「高価買取・廃車手続無料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137

検索

株式会社共立トランスポートの久保で
ございます。
本年も残すところあとわずかとなりまし
た。貴社におかれましてはますますご
清栄のことと お慶び申し上げます。 本
年は格別のご愛顧を賜り、 まことに有
難く厚く御礼申し上げます。
叉、共立通信をご覧頂き本当に有難う
ございます。来年もお役に立てるよう、
様々なサービスを考え、提供してまいり
たいと思います。今後とも共立トランス
ポートをよろしくお願いいたします。
来年も、より一層のご支援を賜ります
ようお願い申し上げます。

安全の取り組み

「大掃除！」
今年も、大掃除の時期がやってきます。「大掃除」というのは、
年神様をお迎えする為、住まい・会社を清めるという目的で
12月13日に行われていたそうです。ちなみに、外国では春に
大掃除をする所が多いようです。

掃除も、目に付いたところや、普段に出来ないところからやる
のではなく、「奥から手前へ」と「上から下へ」は大掃除の超基
本的なコツです。これによって効率に大きな差ができ時間も短
縮され、なにより達成感が出てきてモチベーションが保たれま
す。１２月の忙しい日を蓄積された汚れの掃除は、とても気が
重いし本当に大変です。ここだけは年末に掃除すると決めて、
掃除は毎日少しずつしていれば、大掃除は必要ないので、
日々５分～１０分の掃除をする習慣を付けてみましょう。

大掃除も段取り良く！

年末の繁忙期での運転！
漫然運転の原因と防止策・・・考え事をしながら運転していると前方
の状況が目に入らず、赤信号を見落としたり横断歩行者の発見が
遅れるなどの危険な事態に陥りやすくなります。ハンドルを握ったら、
運転以外のことに気をとられることなく、運転に集中しましょう。
脇見運転の主な原因と防止策・・・広告看板に見入る、美しい光
景に見とれるなどは、油断が大きな原因の一つと考えられます。
時速６０キロで１秒の脇見をすれば、その間に車は約１７メートル、

２秒では約３３メートル進みますから、決して油断せず、しっかりと
前方を見て走行しましょう。

http://www.best-fp.co.jp/index.htmより

2016年も沢山の車輌買取・引取あり
がとうございました。今年は、非常にリ
ピーターのお客様が多かったです。
長年放置車両など、どうして処分した
らいいかお困りのお客様のお手伝い
が出来ました。ありがとうございました。
また、来年も宜しくお願いいたします。

http://www.best-fp.co.jp/index.htm

